ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	(наименование муниципального района)

	       РЕШЕНИЕ

	 4 июля
	2025 года

	№
	39
	/
	161
	-
	1

	г.Гай

	(населенный пункт)

О заверении списка кандидатов по трехмандатным избирательным округам,  выдвинутых избирательным объединением «Оренбургское региональное отделение политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
при проведении выборов депутатов Совета депутатов
Гайского муниципального округа Оренбургской области седьмого созыва

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Оренбургским Региональным отделением политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»  для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов гайского муниципального округа Оренбургской области седьмого созыва, выдвинутых Оренбургским Региональным отделением политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»  по трехмандатным избирательным округам, в соответствии с пунктами 14.1 – 14.3 статьи 35 Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 2 статьи 31 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области»,

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а:

1. Исключить до заверения из списка кандидатов по трехмандатным избирательным округам, выдвинутых Оренбургским Региональным отделением политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»  при проведении выборов депутатов Совета депутатов Гайского муниципального округа Оренбургской области седьмого созыва следующих кандидатов:
по трехмандатному избирательному округу № 3 – Тарасенко Егора Константиновича;
по трехмандатному избирательному округу № 6 – Полякову Угулжон Мухамадаминовну.
2. Заверить список кандидатов по трехмандатным избирательным округам, выдвинутых Оренбургским Региональным отделением политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»   при проведении выборов депутатов Совета депутатов Гайского муниципального округа Оренбургской области седьмого созыва,  в количестве 4  человек.
3. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Оренбургской области.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Дзюба Н.П.

Председатель комиссии                                                  В.В.Никандрова

Секретарь комиссии                                                        Н.П.Дзюба